CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Thay đổi địa điểm tham dự khai mạc và dự thi Kỳ tuyển dụng công chức
Hệ thổng THADS năm 2025 theo phương thức thi tuyển
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức
Hệ thống THADS năm 2025 theo phương thức thi tuyển
Tên tôi là:
 Sinh ngày

Địa chỉ:

Số CMND hoặc thẻ CCCD:

ngày cấp:
 nơi cấp:

Vị trí việc làm dự tuyển:

Cơ quan, tổ chức, đơn vị dự tuyển nguyện vọng 1:

- Địa điểm khai mạc và dự thi theo Thông báo tại thành phố

- Nay, tôi đăng ký địa điểm khai mạc và dự thi tại thành phố

Trân trọng cảm ơn!
......................, ngày  …… tháng 01 năm 2026
Người viết đơn
(Ký  và ghi rõ họ tên)
PAGE